

चंजिमा, कुमाव
 नमिमा, अमिमा
 वतामीमा, नमिमा विमा
 नमिमा प्रमावमा - अं चरावमा

આચાર્યપાલનક અમિયત
ગુલામીના આચાર્ય વિમા
આચાર્ય પ્રમંડલ - દરમયાન-2

AS 18124

એનું પ્રાથમિક શિક્ષણ આર.જી.વણીયા
 માધ્યમિક શિક્ષણ સુરેશભાઈ પટેલ (બાંધ)ની પ્રા.
 કોલેજમાં થયું છે. પ્રાથમિક શિક્ષણ આર.જી.વણીયા
 માધ્યમિક શિક્ષણ સુરેશભાઈ પટેલ (બાંધ)ની પ્રા.

संज्ञाप्रयोग ॥ प्रवचन की शैली प्रति

सा 2 आव

(11) प्रवक्तृत्व की आवश्यकता

आत आदव

विष्णुवासगाय (४)

1) Pralhat Kumari

25.1.19

(धर्मजयलक्ष्मी)

50 अ/अ

RWD, Thane, India

- प्रश्न 3
- आत आत
- ① गौराबौराम - 1028 वाय से ठराल
 - ② गौराबौराम - परम्ममा से हासोपुर
 - ③ गौराबौराम - 1032-701 खता से नरई (2)
 - ④ गौराबौराम - कुनोनी से आकासपुर
 - ⑤ गौराबौराम - 103 से कमला पूर्वी तरखंब
 - ⑥ गौराबौराम - 1040 नहज्जरी मंड से हसनपुर
 - ⑦ गौराबौराम - कुनोनी से तीरापखला

Detailed estimate for motorable of road from
Bath to uphsand

- ① Supplying brick bats including labour
 for laying dry graded brick bat
 including the cost labour and material all
 complete job etc.

$$3.75 \times 5.00 \times 0.300 = 45.38$$

$$2.00 \times 5.00 \times 0.300 = 3.00 \times 2.25$$

$$1.50 \times 3.75 \times 0.300 = 1.69$$

$$5.00 \times 3.75 \times 0.250 = 4.69$$

$$6.00 \times 3.75 \times 0.600 = 17.55 \times 13.50$$

$$9.00 \times 1.20 \times 0.600 = 6.48$$

$$8.50 \times 3.75 \times 0.300 = 12.75 \times 9.56$$

$$8.00 \times 3.75 \times 0.450 = 16.20 \times 13.50$$

$$20.00 \times 1.50 \times 0.650 = 15.60$$

$$11.00 \times 3.75 \times 0.900 = 47.50 \times 37.13$$

$$10.00 \times 1.5 \times 0.900 = 13.50$$

$$20 \times 1.20 \times 0.900 = 21.60$$

$$30 \times 1.5 \times 1.5 = 67.50$$

$$530 \times 1.20 \times 0.900 = 32.40$$

$$10 \times 0.90 \times 0.900 = 8.10$$

$$15 \times 1.5 \times 1.00 = 22.50$$

$$9 \times 3.75 \times 1.20 = 54.00 \times 40.50$$

$$1 \times 1.5 \times 1.50 = 2.25$$

$$12 \times 2.00 \times 0.900 = 22.68$$

$$45 \times 1.00 \times 0.900 = 42.90 \times 40.05$$

$$7.5 \times 3.75 \times 1.20 = 45.00 \times 33.75$$

$$10.70 \times 1.50 \times 0.900 = 14.50 \times 63.00$$

$$\textcircled{a} 1814.25$$

$$588.89 \times 3$$

$$475.61$$

$$1068.334 \times 0.00$$

$$8.63875 = 0.00$$

3.17/305

BF-8
8,02,875.00
1068394

② Construction of embankment with approved materials deposited at site from roadway cutting and excavation from drain and foundation of other structures and graded and compacted to meet requirement of table 500.2.

$$20m \times \left(\frac{4.6 + 3.70 + 2.7 + 1.5}{4} \right) \times 2.00 = 237.50$$

$$237.50 \times 1.6 = 375m^3$$

(a) 153.48
180.00

	36.452=00
Total	8,99,327=00
Add 12% for GST	107,919=00
Add 1% for labourless	8993.00=00
Total	1283560=00
	R 10,16,239=00

Amman
22/09/19
J.E
Gaurabamam

~~Upad~~
23/07/19
A.E
Gaurabamam

~~Amman~~
23/09/19
B.A
Bivaul.

आमन/अमन, अमन अमन, अमन अमन-2 के अमन-1353 अमन.
— दिनांक:- 25/11/19 के अमन अमन अमन अमन के अमन अमन

Post facto T/A 78 R 10,16,239=00 (Rupees Ten Lacs)
— Sixteen thousand two hundred thirty nine
28/11/19

Superintending Engineer
RWD, Works Circle, Darbhanga
28/11/19